
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 83627-2016 z dnia 2016-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mszczonów 

Przewidywana ilość zamówienia : Benzyna bezołowiowa Pb 95 - 10 000 litrów na rok Olej Napędowy - 

65 000 litrów na rok ( w tym Olej Napędowy o polepszonych właściwościach ok. 1 000 litrów na rok ) 

1.1. Zakup paliw... 

Termin składania ofert: 2016-06-22  

 

Numer ogłoszenia: 92667 - 2016; data zamieszczenia:  17.06.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  83627 - 2016 data 14.06.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie, ul. 

Spółdzielcza 105, 96-320 Mszczonów, woj. mazowieckie, tel. 046 8580081, fax. 046 8580091. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4. 

• W ogłoszeniu jest:  1.9. Stacja Paliw oferenta znajduje się na terenie gminy Mszczonów lub w 

obrębie gminy do 10 km, co jest spowodowane względami ekonomicznymi, ponieważ 

Zamawiający będzie dokonywał zakupu paliw na Stacji Paliw oferenta bezpośrednio do baków 

pojazdów Zamawiającego wg bieżącego zapotrzebowania.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: 1.9. Stacja Paliw oferenta znajduje się w odległości do 10 km 

od siedziby zamawiającego, co jest spowodowane względami ekonomicznymi, ponieważ 

Zamawiający będzie dokonywał zakupu paliw na Stacji Paliw oferenta bezpośrednio do baków 

pojazdów Zamawiającego wg bieżącego zapotrzebowania.. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4. 

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 22.06.2016 godzina 11:00, miejsce: Sekretariat Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie, ul. Spółdzielcza 105.. 



• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 1. Oferty należy złożyć nie później niż do dnia 24.06.2016r. do godziny 

11.00 w sekretariacie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w 

Mszczonowie, ul. Spółdzielcza 105. 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2016r. o godz. 11.15 

w siedzibie zamawiającego w pok. nr 4.. 

 

 


